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Kære Klaus Kristensen. 

Tak for dit spørgsmål omkring Solskinsskolen på byrådsmødet den 29. april 2024.  

På byrådsmødet gav du udtryk for, at dit barn har det godt på Solskinsskolen, samtidigt anerkendte 
du, at processen med sammenlægning af tre skoler kan være svær. Du spurgte derfor til, om der 
kunne afsættes yderligere økonomiske midler til at hjælpe med den svære proces, bl.a. for at 
fremskynde, at initiativerne virker, og at misforståelser og deraf følgende mistrivsel undgås. 

Lad mig starter med at understrege, at det glæder mig, at du oplever, at dit barn har det godt på 
Solskinsskolen. Dette er han heldigvis ikke ene om. Skole og Dagtilbud har fået adgang til den nyligt 
gennemførte nationale trivselsmåling, inden den bliver offentliggjort på Uddannelsesstatistik.dk i 
slutningen af maj. Når man læser ned i denne rapport, kan man konstatere, at elevernes trivsel på 
Solskinsskolen ikke skiller sig negativt ud fra det kommunale gennemsnit.  
Trivselsrapporterne er lagt på kommunens hjemmeside.    

At skolen ikke skiller sig negativt ud, og at mange har det godt betyder dog ikke, at vi ikke længere 
har opmærksomhed på skolen, og på den sammenlægningsproces der er i gang. Tværtimod. 
Kommunen har et løbende fokus på den proces, der er i gang på skolen. Her har Skole og Dagtilbud 
allerede afsat ekstra midler til et forløb med en erhvervspsykolog, som bl.a. gennemfører et forløb 
over flere dage med samtlige medarbejdere på Solskinsskolen. Netop for at forbedre forholdene.  

Jeg kan desværre ikke på forhånd love, at der vil blive afsat ekstra midler ud over ovennævnte forløb 
ved en erhvervspsykolog. Der er dog igangsat en række tiltag inden for det eksisterende budget med 
fokus på at udvikle såvel skolen som arbejdsmiljøet, og det miljø som eleverne indgår i.  

Både Byrådet og administrationen har et stort fokus på udviklingen på skolen. Her vil vi naturligvis 
også løbende se på, om der skulle være behov for yderligere økonomisk hjælp til den proces skolen 
gennemgår og skal gennemgå. 

Tak for dit spørgsmål.  
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